
Seznam příloh

Označení 01

S621800214 Den 19

DUSP Měsíc 03

19.03.2022 Rok 22

01 X
02 X
03 X
04 X
05 X
06 KŘ Policie Zl. kraje, Dopravní inspektorát Uh. Hradiště - stanovisko X
07 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje - závazné stanovisko X
08 Obec Drslavice - vyjádření X
09 Obec Drslavice - souhlas s provedením stavby X
10. X
11. X

Hruboš Martin - souhlas s provedením stavby
Městský úřad Uherský Brod - koordinované závazné stanovisko

Krajský úřad Zlínského kraje - vyjádření ke stavbě

Název objektu Revize příloh dokumentace

Drážní úřad, sekce infrastuktury, územní odbor Olomouc - rozhodnutí
Ministerstvo obrany, OOÚZ - závazné stanovisko
HZS Zlínského kraje, územní odobor Uh. Hradiště - usnesení

EG.D a.s. - Smlouva o přeložce

Číslo objektu:Objekt:

Závazná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů N.1.1

Datum zpracování:

Název stavby:

Část

Doplnění závor na přejezdu v km 111,590
(P7971) trati Brno - Vlárský průsmyk

Definitivní verze

Označení (S-kód):
Stupeň:


